גי בסיון תש"ף
26 במאי 2020
תיק מס' 80047

פסק דין חלקי

לבין בעניין שבין
הנתבע התובעת
שוכר דירה בעלת דירה

רקע ועובדות מוסכמות

שוכר הדירה (להלן: "השוכר", "הנתבע") בעל עסק להמרת מטבע (ציינג'), שכר יחידת דיור (שני חדרים) מבעלת הדירה (על ידי בא כוחה, להלן: "המשכיר", "התובע") עבור העסק שלו.

11. השוכר ישלם את הסכום האמור בסעיף 1 תוך 35 יום מהתאריך הנקוב על פסק הדין. לגבי הסכומים בשאר הסעיפים, השוכר יפקיד שיקים אצל המשכיר, לתשלום בתאריך הנקוב בכל סעיף וסעיף.
12. ניתן להגיש בקשת רשות ערעור על פסק הדין תוך 30 יום מהתאריך הנקוב עליו.

פסק הדין ניתן ביום שלישי ג' סיון תש"ף 26 במאי 2020.

בזאת באנו על החתום

הרב ישועה רטבי

הרב יוסף כרמל אב"ד

הרב מבורך טויטו

עמוד 17 מתוך 17

משרד ראשי: רח' ברוריה 2, ת.ד. 8178 ירושלים 91080 P.O.B 8178 Brurya St. **Main Office:**

טל' 02-5371485 Tel פקס 02-5379626 Fax www.erezhemdah.org beitdin@erezhemdah.org ע"ר מס' 580120780